
 
 

UCHWAŁA NR XLI/407/22 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIV/105/04 z dnia 6 sierpnia 2004  w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie, tekst jednolity przyjęty dnia 29 grudnia 2021  

Uchwałą Rady Gminy XXXIV/347/21 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie przyjętego Uchwałą Nr XIV/105/04 
z dnia 6 sierpnia 2004 r. tekst jednolity przyjęty dnia 29 grudnia 2021 r Uchwałą Rady Gminy XXXIV/347/21 
zmienionej Uchwała Nr XXXV/364/22 z dnia 27 stycznia 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie poprzez dodanie 
pkt 21 w brzmieniu: 

„21. Ustawę z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U 2022 poz. 1692)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3141


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 21


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T08:49:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




